
کردن یک هفته بی حاشیه و آرام  یدو بعد از سپری  گردان خوان گار شا
ی با الشرطه عراق در هفته ششم لیگ نخبگان  ، امروز آماده باز در قطر
یادی پیرامون  ی در چند روز اخیر حواشی ز هستند. البته در فضای مجاز
پرسپولیس و کادرفنی اش مطرح بود، اما سرخپوشان سعی کردند در دوحه 
ی حساس امروز تمرکز کرده و توجهی به آنچه پیرامون تیم شان  ی باز فقط رو
یان  می گذرد نداشته باشند. در این بین بزرگ تر های تیم هم مدام به همباز
ی  کید داشتند که در این روز های سخت و حساس فقط باید رو خود تأ
ی با الشرطه تمرکز داشته باشند و از هر گونه اظهار نظر و مصاحبه نیز  باز
پرهیز کنند. در این میان سروش رفیعی هم که چند هفته ای است که 
یدو ندارد در نقش بزرگ تر تیم سعی کرده جو خوبی  جایی در تفکرات گار
را در رختکن تیمش ایجاد کند و به نوعی خودش را درگیر مسائل حاشیه ای 
یدو نظرش در مورد او تغییر خواهد  نکرده است. با این روند باید دید گار

کرد یا همچنان می خواهد او را نادیده بگیرد. 

  ماندن در قطر نتیجه مثبت خواهد داشت؟ 
یان در  ی با الر یدو خیلی اصرار داشت که پرسپولیس بعد از باز خوان گار
ی با الشرطه  قطر ماندنی شود تا بتوانند در شرایط بهتری خود را آماده باز
گرچه در این مورد مدیریت باشگاه پرسپولیس و برخی از عوامل تیم  کنند. ا
یدو در این اردو بهتر  چندان موافق نبودند. اما واقعیت این است که گار
گردانش را از لحاظ تغذیه، استراحت به موقع و موارد اینچنینی  توانست شا
ی ها  گردانش را در تمرینات و باز کنترل کند. او افت محسوس برخی از شا
به خوبی حس کرده بود و از این رو با نگه داشتن تیمش در هتل هم فشار 
کرد.  گردانش را بهتر کنترل  ینات را بالا برد و هم اینکه برخی از شا تمر
ی امشب سرخپوشان تأثیر مثبت خواهد داشت.  مسئله ای که احتمالاً در باز

گردانش    توصیه جدی گاریدو به شا
ی اش در لیگ نخبگان باعث شده که  ی پرسپولیس در 5 باز عدم پیروز
یکنان این تیم مخصوصاً جوان تر ها این ذهنیت در آن ها ایجاد  برخی از باز
ی های  ی باز شود که توان رقابت در لیگ نخبگان را ندارند و بهتر است رو
گردانش با  یدو نگران این شد که شا لیگ تمرکز کنند. در حقیقت گار
ی  ی با الشرطه را هم پشت سر گذاشته و به نوعی دیگر رو همین تفکر باز
گر  لیگ نخبگان تمرکز نکرده و همه توان شان را به کار نگیرند. شاید ا
کنش به نتایج کسب شده تیمش به  یدو بود در وا مربی دیگری جای گار
ی  کید می کرد که تیم های ایرانی به خاطر امکانات نرم افزار این موضوع تأ
ی توان رقابت با تیم های عربی را ندارند یا اینکه قیمت  و سخت افزار
یکنان خارجی آن ها اندازه بودجه یک فصل تیمش است و بهانه هایی  باز
یدو نه تنها در هیچ یک از کنفرانس های  از این قبیل را مطرح می کرد. اما گار

خبری اش به دنبال توجیه های اینچنینی نبوده، بلکه او همواره سعی کرده 
گردانش بقبولاند که هیچ چیزی از ستاره های خارجی  و می کند به شا
تیم های عربی کم ندارند و می توانند یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در 
یدو و دستیارش حتی برخی  لیگ نخبگان باشند. نکته جالب اینکه گار
گردان خود می گویند؛ تیم خیلی خوبی هستند و حتی می توانند  مواقع به شا
با همین توان در لالیگای اسپانیا هم به میدان بروند. در روز های اخیر هم 
کیدش در تمرینات این بوده که لیگ نخبگان  سرمربی اسپانیایی همه تأ
برای او و همچنین هواداران اهمیت بسزایی دارد و هنوز باید این باور را در 
ی در دیدار های آینده راهی مرحله حذفی  ذهن داشته باشند که با پیروز
خواهند شد و در آن مرحله نیز توان رقابت با هر تیمی را دارند. همان طور 
ی اول با الاهلی ثابت کردند و السد را نیز به آن شکل  که این مسئله را در باز
ی  یدو در یک هفته اخیر هم سعی کرد رو تحت فشار گذاشتند. در کل گار
گردانش را از نظر روحی و روانی  مسائل فنی تیمش کار کرده و هم اینکه شا
گفته نماند در مقطعی که پرسپولیس با برانکو توانست راهی  آماده کند. نا
فینال لیگ قهرمانان شود او جدا از اینکه تاش می کرد با بالا بردن توان 
بدنی تیمش آن ها را از لحاظ فیزیکی به مرز ایده آل برساند از نظر روحی و 
گردانش کار می کرد تا مبادا فکر کنند با جدایی چند  روانی هم خیلی با شا
یکن یا مشکات اینچنینی از هدف شان در لیگ قهرمانان دور شوند  باز
بلکه در هر شرایطی توان رقابت با حریفان آسیایی خود را دارند. تفکری که 
یکنان فعلی پرسپولیس جا نیفتاده است.  شاید هنوز در ذهن برخی از باز

کم است   تغییرات همچنان حا
ی امشب خود فقط امید عالیشاه را به دلیل  پرسپولیس برای باز

مصدومیت در اختیار ندارد و اوستون اورونوف به همراه ایوب 
العملود بعد از هفته ها می توانند برای سرخپوشان به میدان 

یکن در بهترین فرم خود بسر  بروند. البته هر دو باز
نمی برند و چون به تازگی تشدید مصدومیت را 

ی کنند. احتمال  هم تجریه کرده اند طبیعی است که با احتیاط بیشتری باز
یکن در ترکیب ثابت قرار بگیرد، هست و در این بین  اینکه یکی از این دو باز
یدو از عملکرد  شانس اورونوف به مراتب بیشتر است. از این جهت که گار
ی های اخیر رضایت ندارد. ترکیب دفاعی سرخپوشان  ینگر هایش در باز و
یکن )کنعانی، گولسیانی،  بعید است امشب تغییر کند و هر چهار باز
یاد  محمدی و فرجی( در ارنج هستند. اما در خط میانی احتمال خیلی ز
یگی به میدان بروند. علی علیپور هم احتمالاً به خط حمله  سرلک در کنار ر
باز خواهد گشت و احمدزاده جای او را خواهد گرفت. در سمت چپ هم 
یکن به  یاد است. وحید امیری نزدیک ترین باز احتمال حضور اورونوف ز
یکنان جوانش از جمله یعقوب براجعه  ی باز یدو رو علیپور خواهد بود. گار
ینگر سرعتی حساب کرده تا در صورت به گل رسیدن  هم به عنوان یک و

تیمش از او در ترکیب استفاده کند. 

  گاریدو همچنان مخالف بازگشت خانبان
مسئولان باشگاه پرسپولیس و برخی از عوامل این تیم هفته هاست که 
تاش می کنند مقدمات بازگشت مهرداد خانبان را به کادرفنی تیم شان 
فراهم کنند، اما موفق نشده اند. در واقع هر موقع پرسپولیس باخته یا 
ی کرده موضوع بازگشت خانبان مطرح شده و این مسئله اصاً به  مساو
مذاق سرمربی اسپانیایی خوش نیامده است. در روز های اخیر نیز باز 
کید دارد که دستیارش  یدو مطرح شده و او همچنان تأ این موضوع نزد گار
ی نمی بیند تا فرد دیگری  یفان را آنالیز می کند و نیاز به بهترین شکل حر
گر پرسپولیس امروز نتواند مقابل الشرطه  این کار را انجام دهد. قدر مسلم ا
یدو یا مجبور است با خواسته باشگاه موافقت کند  نتیجه لازم را بگیرد گار
گر پرسپولیس این  یا اینکه شاید حتی جایگاهش را از دست دهد. اما ا
یدو تمایل ندارد از تصمیم قبلی خود منصرف شود. در  ی را ببرد، گار باز
ی امشب پرسپولیس خیلی از مسائل پیرامون این تیم  حقیقت نتیجه باز

را مشخص خواهد کرد. 

آخرین توصیه گاریدو به شاگردانش: هنوز برای صعود از لیگ نخبگان شانس داریم

پرسپولیس آماده ثبت اولین برد آسیایی
مرد اسپانیایی همچنان مخالف خواسته باشگاه
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

 شایعه بازگشت زوج بوشهری به استقلال 
چقدر صحت دارد؟

نه محبی بر می گردد، نه قایدی!
ی بیشترین ضربه را از نداشتن مهاجمی  استقال در فصل جار
تمام کننده و زهردار خورده است. این تیم از همان ابتدای 
فصل با این خأ مهم دست و پنجه نرم کرده و به نظر می رسد 
در صورتی که آبی ها در نیم فصل تقویت نشوند، مطمئنا روند 
نتایج ضعیف این تیم در نیم فصل دوم نیز تداوم خواهد 
یکنانی مانند جمعه  داشت.  نکته قابل توجه اینکه جذب باز
و کوجو نیز بر همین اساس در دستور کار باشگاه قرار گرفته 
ــادی مشکل استقال در  ی ــا حد ز ــا جذب این زوج ت و احتمالا ب

یفان حل و فصل شود. کس حر با
برای  کره  کوجو در حال مذا این حال در حالی جمعه و  با 
استقالی شدن هستند که صحبت ها از حضور قایدی و محبی، 
ــرح  ــت و دوم مط ــل بیس ــتقال در فص ــه اس ــط حمل ــهری خ زوج بوش
یکن از جمع آبی ها جدا  شده است. البته از زمانی که این دو باز
یادی برای بازگشت آنها صورت گرفته اما هر  شدند تاش های ز

بار موانع جدی برای تحقق این امر به وجود آمده است.
ــر از  نکته جالب در این بین اینکه در برهه زمانی فعلی که خب
ــده  ــد، وع ــوش می رس ــتقال به گ ــت اس ــترده در مدیری ــرات گس تغیی
یکن اول به  جذب قایدی و محبی درحالی منتشر شده که باز
صورت قرضی به مدت یک سال از باشگاه شباب الاهلی به 
الاتحاد کلبا منتقل شده و عما جدایی در چنین وضعیتی 
یکن دوم نیز به دفعات  برای قایدی غیرممکن خواهد بود و باز
در پیام هایی که برای مدیران استقال ارسال کرده از تمایل به 
ــر در  ــه لیگ های معتبرت ــا و ترانسفر ب پ تداوم حضور در فوتبال ارو

فصول آینده خبر داده است.
حال اینکه در چنین شرایطی که هواداران استقال زیر فشار 
ــرات  ــتانه تغیی ــز در آس ــر نی ــوی دیگ ــتند و از س ــم هس ــن تی ــج ای نتای
ی با چه  یم؛ اینکه چنین اخبار یتی در این باشگاه قرار دار مدیر

هدفی منتشر می شود، زمان آن  را مشخص می کند.

سرنوشت پاداش های قبل از رأی نهایی چه شد؟ 

پرونده لوکادیا همچنان خبرساز است
تقریباً یک سال پیش بود که فیفا، یورگن لوکادیا را به پرداخت 
که  کرد. خبری  340 هزار دلار به باشگاه پرسپولیس محکوم 
بزرگ ترین  از  یکی  را  اتفاق  این  یش  درو رضا  شد  باعث 
ــش  ــا در مصاحبه های ــته و بار ه ــود دانس ــی خ ــتاورد های مدیریت دس
اعام کند که برای اولین بار باشگاهش در پرونده بین المللی 
برنده شده است. اما همین چند هفته پیش بود که دادگاه 
این رأی،  به  و وکیلش  لوکادیا  اعتراض  به  کنش  وا CAS در 
یکن بابت فسخ یکطرفه اش با پرسپولیس  کرد این باز اعام 
او بخش  اینکه  کند. جالب  را نباید پرداخت  هیچ مبلغی 
یافت کرده  قابل توجهی از قراردادش را هم قبل از ترک ایران در
بود. اما در روز های اخیر این موضوع در باشگاه پرسپولیس 
خبرساز شده که آیا پاداشی که برای برخی از مسئولان باشگاه 
ــه آن ها  ــود ب ــا در نظر گرفته شده ب بابت محکومیت اولیه لوکادی
پرداخت شده است یا نه؟ و در صورت پرداخت پس گرفته 

می شود؟

اخبار کوتاه

دوشنبه 1۲ آذر 1403 

شماره  4۲۹4

»فرهیختگان« در ابتدای هفته از دعوت احتمالی دنیس اکرت به اردوی تیم 
ملی خبر داد. این مهاجم ایرانی- آلمانی سابقه حضور در ژوپیر لیگ بلژیک، 
لالیگا اسپانیا، اردیویسه هلند، بوندس لیگا 2 آلمان را در کارنامه خود دارد و در 
تورنمنت های معتبری مثل لیگ اروپا و لیگ کنفرانس به میدان رفته است. 
قطعاً حضور مهاجمی همچون اکرت و قرار گرفتنش درکنار مهدی طارمی و 
سردار آزمون می تواند زهر و تأثیرگذاری حمات تیم ملی را افزایش دهد. البته به 
هیچ وجه ظرفیت های فنی خط حمله این تیم در چند اسم بار ها شنیده شده 
خاصه نمی شود و حداقل 10 مهاجم باکیفیت دیگر وجود دارند که حضورشان 
در جمع یوز ها می تواند به موفقیت تیم هجدهم رده بندی فیفا در ادامه دیدار های 
مقدماتی و نهایی جام جهانی 2026 و جام ملت های آسیا 2027 کمک زیادی کند. 

  ستاره جوان احیا شد
گلزن ترین ایرانی حاضر در جام جهانی نوجوانان 2017 در ماه های اخیر موفق 
شده با پوشیدن لباس باشگاه وسترلو بلژیک دوباره بدرخشد و ارزش هایش را 
مجدداً به نمایش بگذارد. الهیار صیادمنش بعد از حضور ناموفق در هال سیتی 
انگلیس توانست با یک انتخاب درست راهی فوتبال بلژیک شود و با گلزنی 
برابر تیم های نامداری مثل خنت و کلوب بروژ بدرخشد. دستاورد این مهاجم 
23 ساله در فصل جاری تا پیش از تقابل شب گذشته تیمش با خنت به ثمر 
رساندن 5 گل و تأثیرگذاری روی 9 گل وسترلو بوده است و قطعاً تداوم این روند 
باعث می شود قلعه نویی مثل ماه های گذشته و دوران حضور مارک ویلموتس 
و دراگان اسکوچیچ روی نیمکت تیم ملی نتواند به راحتی از کنار اسم الهیار 
صیادمنش بگذرد و این مهره با توانایی حضور در پست های مهاجم نوک، وینگر 

راست و وینگر چپ را خط بزند. 

  آمار قابل قبول در سرزمین تزار ها
سعید سحرخیزان تنها بازیکن زیر 23 سال فوتبال ایران است که در دوره گذشته 
لیگ خلیج فارس موفق شد بیش از 5 گل به ثمر برساند و با 8 گل زده توانست 
نظر باشگاه اورنبورگ را جلب کند و در فصل جاری راهی روسیه شد. مهاجم 
21 ساله و سابق گل گهر از زمان پوشیدن پیراهن اورنبورگ موفق شده در لیگ 
 ، برتر روسیه 6 گل بزند که بخشی از این گل ها دروازه بزرگانی مثل دینامو مسکو
لوکوموتیو مسکو و روبین کازان را لرزانده است. بدون شک اگر سحرخیزان بتواند 
با گل هایش مانع سقوط اورنبورگ به سطح دوم فوتبال این کشور شود، شانس 
خوبی دارد در پایان همین فصل راهی لیگ های بزرگ تر و تیم های نامدارتر شود 

و عرصه را برای امثال آزمون و طارمی تنگ خواهد کرد. 

  مغانلو جزء تاریخ سازان لیگ برتر
شهریار مغانلو در سال های اخیر به پشتوانه آقای گلی در 2 دوره اخیر لیگ برتر 
موفق شده نظر سرمربی تیم ملی را جلب کند و در لیست بازیکنان اعزامی به 
جام ملت های آسیا 2023 قرار گیرد اما به نظر می رسد ظرفیت های فنی مهاجم 
فعلی الاتحاد کلبا فراتر از این است که روی نیمکت تیم ملی بنشیند و منتظر 
لغزش طارمی و آزمون باشد. در تاریخ لیگ ایران تنها 3 بازیکن توانسته اند از عنوان 
آقای گلی خود دفاع کنند که یکی از این افراد مغانلو 29 ساله و خوش قامت است. 

  شاید مهم ترین پدیده لیگ برتر! 
طبق آمار ها اگر بخواهیم چندین پدیده دوره فعلی لیگ برتر را نام ببریم بدون شک 
نمی توانیم نام رضا غندی پور را از قلم بیندازیم، چون این مهاجم 18 ساله در 
فصل فوتبالی 1404-1403 موفق شده 3 گل به ثمر برساند و روی 6 گل ملوانی ها 
تأثیر مستقیم داشته باشد. غندی پور به دلیل شرایط سنی اش می تواند کمک 
بسیار بزرگی به تیم ملی جوانان و تیم ملی امید کند و اگر عملکردش در ادامه 

رقابت های بیست وچهارمین دوره لیگ برتر مثل ماه های گذشته درخشان 
باشد، بدون شک خیلی زود لقب بمب نقل و انتقالاتی را یدک خواهد کشید و 

سرمربی تیم ملی مجاب به دعوتش می شود. 

  گزینه کمتر شناخته شده
یکی از گزینه هایی که می تواند در سال های آینده کمک خوبی به خط حمله تیم 
ملی کند، بازیکنی است به نام کاوه ظهیرالاسام که در کالیفرنیا آمریکا متولد 
شده و به نظر می رسد به دلیل حضور بازیکنانی مثل ریکاردو پپی، فلوریان 
بالوگان و جاشوا سارجنت در نوک پیکان هجومی یانکی ها شانس بسیار کمی 
برای دعوت به اردوی تیم ملی آمریکا دارد. مهاجم 22 ساله سن ترویدن توانسته 
در فصل جاری لیگ بلژیک آمار خوب 3 گل و 2 پاس گل را در کارنامه اش درج 
کند. ظهیرالاسام مهاجمی قدبلند است و قطعاً قامت 193 سانتی متری اش 

بسیار به تیم ملی در نبرد های هوایی کمک می کند. 

  معضلی که شانس زاهدی را کم می کند
یک هفته مانده به پایان جی لیگ ژاپن می توان با اطمینان گفت به کارنامه 
شهاب زاهدی در فوتبال ژاپن نیز می توان همچون عملکردش در فوتبال اوکراین، 
مجارستان و ایسلند نمره قبولی داد. مهاجم فعلی آویسپا فوکوئوکا در فصل جاری 
لیگ سامورایی ها موفق شده 9 گل به ثمر برساند و 2 پاس گل بدهد البته زاهدی 
29 ساله برای ملی پوش شدن نیاز به کاهش نوسانات خود دارد و گرنه در بهترین 
حالت همچون ماه های اول حضور قلعه نویی بعد از یک بازی ملی از لیست 

بازیکنان مورد اعتماد سرمربی تیم ملی خارج خواهد شد. 

  لژیونری که می تواند موفق تر شود
محمدرضا آزادی به عنوان یکی از لژیونر های موفق فوتبال ایران در لیگ امارات 

موفق شده با پیراهن العروبه دروازه تیم های خورفکان، بنی یاس و العین را بگشاید 
تا بعد از درخشش در تیم های آلومینیوم اراک و نساجی مازندران در قامت 
یک لژیونر هم بدرخشد. او پیش از این با رقم زدن عملکرد قابل دفاع در لیگ 
قهرمانان آسیا 2023 توانسته بود 4 گل برای قائمشهری ها به ثمر برساند و اگر گل ها 
و درخشش او مثل بسیاری از مهاجم های ایرانی مقطعی نباشد به زودی دوباره 

این مهاجم 24 ساله پیراهن تیم ملی را بر تن خواهد کرد. 

  حضور در لیگ های معتبر
دنیس اکرت جدیدترین گزینه تقویت خط حمله شاگردان قلعه نویی است 
که در حال حاضر پیراهن استاندارد لیژ را بر تن دارد و در فصل جاری ژوپیر 
لیگ بلژیک موفق شده دروازه شارلوا و تیم ببرشات ویلریچ را بگشاید و زمینه 
گل هم تیمی هایش برابر سن ترویدنس را فراهم کند. البته نباید به راحتی از کنار 
توانایی حضور این بازیکن 27 ساله در پست وینگر راست گذشت چون در 

ماه های اخیر بازیکنان تخصصی تیم ملی در این پست دچار افت شده اند. 

  گزینه های روز های اضطرار
کاوه رضایی و علی علیپور جزء مهاجمان خوب سال های گذشته فوتبال 
ایرانند که در بازه های زمانی کوتاه موفق شده اند نظر سرمربیان مختلف تیم 
ملی را جلب کنند اما حتی لژیونر شدن و رقم زدن آمار های قابل قبول در فوتبال 
بلژیک و پرتغال نتوانست از این بازیکنان 32 و 29 ساله یک مهاجم تأثیرگذار 
برای تیم ملی بسازد. مهم ترین هدف رضایی و علیپور در فصل جاری خروج از 
بحرانی است که مصدومیت های سنگین در فصول اخیر به آن ها تحمیل کرده 
و قطعاً مهاجم های فعلی سپاهان و پرسپولیس با روز های اوج شان فاصله ای 
چشمگیر دارند اما احتمالاً در روز های نیازمندی و شرایط بحرانی می توانند به 

تیم ملی کشورمان کمک کند. 

وحید شمسایی بعد از ناکامی در جام جهانی فوتسال و حذف در مرحله یک 
هشتم نهایی، با انتقادات بسیار زیادی روبه رو شد و تا یک قدمی برکناری نیز 
پیش رفت اما به یکباره کمیته فنی فدراسیون تصمیم بر ماندن او گرفت.  حالا 
او پس از پایان هفته چهاردهم لیگ برتر فوتسال و شروع فیفادی، اولین لیست 
خود را بعد از جام جهانی اعام کرد که نکات جالبی در آن دیده  می شود. یکی 

از این نکات، عدم دعوت از باقر محمدی، دروازه بان اول تیم ملی و سنگربان 
تیم صدرنشین گیتی پسند است. محمدی بعد از دعوت نشدن به تیم ملی نیز 
با انتشار یک استوری به شمسایی کنایه زد و نوشت: »هیچ کس نمی تواند روی 

اسمت خط بکشد، مگر اینکه خدا باشد.«
اما پشت پرده ماجرای دعوت نشدن این دروازه بان 33ساله با سابقه حضور در 
2 جام جهانی چیست؟ براساس شنیده های »فرهیختگان«، داستان از دیدار 
حساس تیم های گیتی پسند و مس سونگون که همیشه از حساسیت های زیادی 

برخوردار است آغاز شد. این بازی در هفته ششم لیگ برتر برگزار شد و با حواشی 
بسیار زیادی به پایان رسید. پس از این بازی قرار بود شمسایی لیست تیم ملی را 
برای حضور در اردوهای متصل به جام جهانی اعام کند. محمدی بعد از این 
دیدار به دلیل حواشی زیادی که برایش به وجود آمده بود، با انتشار یک استوری 
در اینستاگرام از تیم ملی خداحافظی کرد.  وحید شمسایی نیز بعد از این 
استوری، محمدی را از لیست خود خط زد و اعام کرد که این دروازه بان باید از 
مردم معذرت خواهی کند تا دوباره به اردوی تیم ملی دعوت شود. محمدی نیز 

خواسته شمسایی را برآورده کرد و در لیست تیم ملی جای گرفت. 
محمدی و کادرفنی تیم ملی فوتسال در جام جهانی ازبکستان با همدیگر 
یادی داشتند اما این موضوع از دید رسانه ها پنهان ماند.  کشمکش های ز
محمدی نیز این موضوع را می دانست که بعد از جام جهانی اگر شمسایی روی 
نیمکت تیم ملی بماند، دیگر جایی در این تیم نخواهد داشت. حال باید منتظر 
بمانیم و ببینیم در آینده تغییری در رابطه شمسایی و محمدی به وجود می آید 

یا همچنان بهترین گلر آسیا در سال 2024 از دروازه تیم ملی دور خواهد ماند.

قلعه نویی درکنار آزمون و طارمی چه گزینه هایی برای خط حمله تیم ملی دارد؟ 

10 گزینه روی میز ژنرال

ماجرای دعوت نشدن بهترین دروازه بان آسیا به تیم ملی فوتسال چیست؟ 

دعوایی که رسانه ای نشد

امید نظری گوهر
خبرنگار

مهدی خادم
خبرنگار


